
 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
Codice DOC. 5   Id.4  /AP 
Prot. n. 262/ [doc.2] 
Rep. n. 2414./2023 
 
Roma lì, 15 giugno 2023  

RETTIFICA 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

BANDO DOC 5/2023 - PROT. N. 1991  Rep. 246  del 12 MAGGIO  2023 
 

 SELEZIONE PER  IL CONFERIMENTO DI  N. 4   

INCARICHI  DI LAVORO AUTONOMO : TECNICHE ORTOPEDICHE 

DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 

 DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 A.A. 2023/2024 – FIGURE SPECIALISTICHE 

 
IL PRESIDE 

della Facoltà di Farmacia e Medicina 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo sull’attribuzione, autocertificazione e verifica delle attività didattiche e 
di servizio agli studenti da parte dei professori e dei ricercatori, emanato con D.R. 327/2016 il 4 
febbraio 2016; 

 
VISTO il bando DOC 5/2023 - prot.n. 1991  rep. 246 del 12/05/23  scaduto il 27/05/23; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 30/05/2023 in cui il Preside è stato delegato alla nomina 

dei membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTO il Decreto Nomina Commissione prot. 2392/20223 rep. 257/20223 del 14/06/2023 
 
PRESO ATTO  dell’impossibilità oggettiva del Presidente Prof. Stefano Gumina a partecipare ai lavori della   
                         Commissione. 
 
RITENUTO       di dover garantire il corretto svolgimento del concorso e procedere alla rettifica nomina   
                         della commissione. 
 

DISPONE 

 
La nomina del Prof. Gianluca Coppola quale componente effettivo della Commissione esaminatrice della 
procedura sopra indicata. 
 
Pertanto la Commissione esaminatrice è così modificata: 
 
Mariano Serrao - Presidente 
Gianluca Coppola  
Simona Paoloni 
Costantino Salati 
 
 

mailto:stefano.gumina@uniroma1.it


 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
 
 

 
L’attività prestata dalla Commissione  è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e 
Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Il presente provvedimento sarà portato a ratifica nella prima seduta utile della Giunta di Facoltà. 
 

 

 

 F.to Il Preside 
prof. CARLO DELLA ROCCA 

 
 


